会員各位

平成 27年度定期総会開催のお知らせ 未掲載のお詫び

拝啓

会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、物療校友会活動にご支援をいただき、お礼申し上げます。

さて、この度は、当ホームページの管理不行届きによる『平成 27年度定期総会開催のお知

らせ』未掲載についてお詫び申し上げます。

本来であれば、定期総会 1 か月前には、出欠確認はがき発送とともに掲載しなければなら

ないところ、本年度は手違いにより、出欠確認はがき発送のみにとどまり、当ホームペー

ジへの掲載がなされませんでした。当ホームページをご覧いただいている会員の皆様には、

誤解を招いてしまい深くお詫び申し上げます。

執行部といたしましても、ホームページの内容には細心の注意を払っておりましたが、以

後このようなことのないよう、再度管理体制を強化してまいりますので、皆様には、今後

とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

物療校友会

                              副会長  西 環

広報部長 井森 優紀